

DOCUMENT NÚM 4.

PRESSUPOST

DOCUMENT NÚM 4.

-AMIDAMENTS-

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 01 ESBORRATS / DESMUNTATGES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	M21BU020	m2	Eliminació de marques vials de pintura acrílica mitjançant granallat i decapant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,310,000	0,100			231,000	C#*D#*E#*F#
2			12,000	0,400			4,800	C#*D#*E#*F#
3			4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 243,800

2 M21BI005 u Desmuntatge i trasllat a nova ubicació de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 1		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3 FBS1UDZZ u Desmuntatge i trasllat de màstil

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4 M21BI00 u Desmuntatge i trasllat a magatzem municipal de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C-250		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	traçat actual a desprogramar		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 21,000

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 01 DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2194AK1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si es necessari, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 2

1 via - illeta 2 1,200 2,600 3,120 C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,120

2 G2192C05 m Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 1		23,500				23,500	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2		44,000				44,000	C#*D#*E#*F#
3	illeta 2 - via		2,600				2,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 70,100

3 G219GBA0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

AMIDAMENT DIRECTE 50,000

4 M9W1V015 m2 Fresatge mecànic de paviments asfàltics d'1 a 5 cm de gruix, en encaixos, arrancament inclosos talls i acabats a tapes i reixes, càrrega del material, transport a l'abocador i posterior escombrat i neteja

AMIDAMENT DIRECTE 355,000

5 F2RA7LP0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.T1.02.01/F2194AK1 Demol.paviment form.g<=20cm,ampl.<=2m,compressor+càrrega cam.	V	3,120	0,200	1,250		0,780	C#*D#*E#*F#
2	01.T1.02.01/F2194XK1 Demol.paviment mescla bituminosa.g<=25cm,ampl.<=2m,compressor+càrrega cam.	V	170,000	0,250	1,250		53,125	C#*D#*E#*F#
3	01.T1.02.01/G2192C05 Demol.vorada+rigola form.sob/form.,compres.i càrrega m.mec.	V	70,100	0,250	0,200	1,250	4,381	C#*D#*E#*F#
4	01.T1.02.01/M9W1V015 Fresatge mecànic paviments asfàltics 1-5cm	V	355,000	0,050	1,250		22,188	C#*D#*E#*F#
5	01.T1.02.02/F221D6J2 Excav.p/caixa pav.,terreny tràns.(SPT >50),pala carreg.+escar.,+càrr.indir. s/camió	V	170,000		1,250		212,500	C#*D#*E#*F#
6	01.T1.02.02/F2212192 Excavació p/rebaix,capa terra veg.,pala excav.,trans.lloc aplec+apilada conserv.	V	49,350		1,250		61,688	C#*D#*E#*F#
7	01.T1.01/M21BU020 Eliminació marques vials acrílic,granallat	V	243,800	0,010	1,250		3,048	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 357,710

6 F2R24200 m3 Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	01.T1.02.01/F2RA7LP0 Deposició controlada dipòsit autoritzat, residus terra inerts, 1,6/m3, LER 170504	V	357,710				357,710	C#*D#*E#*F#
---	--	---	---------	--	--	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

7	F2194XK1	m2						
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 25 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si convé, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	illeta 1		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2		125,000				125,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	02	EXCAVACIONS I REBLERTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F221D6J2	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	01.T1.02.01/F2194XK1 Demol.paviment mescla bituminosa, g<=25cm, ampl.<=2m, comp resor+càrrega cam.	V	170,000				170,000	C#*D#*E#*F#
---	--	---	---------	--	--	--	---------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

2	F2212192	m3						
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	illeta 2		2,100	23,500			49,350	C#*D#*E#*F#
---	----------	--	-------	--------	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	03	EMBORNALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F974V012	u	Anivellament d'embornals i tapes de clavegueram existents segons nova cota de pavimentació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	C250		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
---	------	--	-------	--	--	--	-------	-------------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 4

TOTAL AMIDAMENT

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	01	BASES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	illeta 1		40,000	0,200	1,200		9,600	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2		125,000	0,200	1,200		30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2	F9365G11	m3						
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	illeta 1		40,000	0,200			8,000	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2		125,000	0,200			25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	02	VORADES/RIGOLES/GUALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F961REM1	m	Subministrament i col.locació de vorada remuntable recta o corba de formigó prefabricat de 25x28 cm, col.locada amb fonament de formigó

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	illeta 1		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2	F9715L11	m3						
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

1	01.T1.02.04.02/F97433EA Rigola ampl.=30cm, peces mort.ciment blanc 30x30x8cm, col.mort. rejunt. beurada color blanc	V	96,600	0,600			57,960	C#*D#*E#*F#
---	---	---	--------	-------	--	--	--------	-------------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 5

TOTAL AMIDAMENT 57,960

3 F97433EA m Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 1		14,000				14,000	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
3	illeta 2 - via		2,600				2,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 96,600

4 F981LGAF u Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada de 120 x 40 cm, amb la cantonada en forma rectangular, de 3 peces, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta - via		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

5 F9811GAF m Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 120 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta - via		2,600				2,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,600

6 F965M2DD m Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20x10 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 2		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 80,000

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 04 PAVIMENTS
 Apartat (1) 04 AGLOMERATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiónica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T		ECR-2d	ECR-1			
2	illeta 1		45,000	1,400			63,000	C#*D#*E#*F#
3	illeta 2		125,000	1,400			175,000	C#*D#*E#*F#
4	àmbit substitució rodadura					355,000	355,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 6

TOTAL AMIDAMENT 593,000

2 F9H11BE1 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 1		45,000	0,080	2,400	1,200	10,368	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2		125,000	0,080	2,400	1,200	28,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,168

3 F9H117E1 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 1		45,000	0,080	2,400	1,400	12,096	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2		125,000	0,080	2,400	1,400	33,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,696

4 G9H3U470 m2 Mescla bituminosa discontinua en calent BBTM 11A BM-3c sonorredutora, de 3 cm d'espessor, àrid granític, amb addició d'un 2% de reciclat asfàltic, estesa i compactació, inclòs filler i reg d'adherència amb emulsió catiónica C60BP4 ADH, inclosa la neteja de la superfície amb aigua a pressió si s'estén a superfície existent. Inclòs l'ajust a cota de paviment definitiu de tapes o reixes de qualsevol geometria i els seus remats. Executat en fases segons planificació i desenvolupament de l'obra especificat al projecte i/o definit per la direcció d'obra. Completament acabat segons plànols i/o Plec de Condicions.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	àmbit substitució rodadura		355,000				355,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 355,000

5 G7J524R1 m Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.T1.02.01/G219GBA0 Tall paviment mescla bituminosa h>=10cm	V	50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 01 SENYALS PRECEPTIVES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FB11UVA0	u	Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) de perill tipus P triangular de 700 mm de costat, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P-22 - atenció bicicletes		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	P-50 - atenció altres		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 7

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 02 SENYALS D'INFORMACIÓ/DIRECCIO

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBB2C501	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m ² , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pèrdua aliniació carril		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	FBB2C502	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 49,5x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m ² , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Di-1.4 (Cassà de la Selva)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	FBB2C503	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 41,5x81,5 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m ² , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Di-1.1 (P-03)		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
2	Di-1.1 (P-08)		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
4	FBB2C504	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 45x45 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m ² , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C-1.3		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Di-1.2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 03 PLAQUES COMPLEMENTARIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBB3UVA2	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 120 mm d'alçària i 600 mm d'amplària, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m ² , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 8

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	en els dos sentits - complementa a P-22		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 05 SUPORTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBBZUV32	m	Pal cilíndric d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, amb cargols per a subjectar la senyal, ancorat al paviment mitjançant màquina perforadora de D80-120, ancoratge mínim de 30 cm, i fixat amb morter d'enduriment ràpid, i/o fonament de formigó (si escau) inclos excavació, restitució paviment existent, retirada de residus a abocador, canon, tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Di-1.4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Di-1.1		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
3	C-1.3 + Di-1.2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P-22		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
5	traslladades		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	P-50		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	FBBZUV41	u	Mènsula galvanitzada fixada al pal de suport de semàfors o similars, amb cargols per a subjectar la senyal

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P-22 + complementària		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 05 SENYALITZACIO HORIZONTAL
 Apartat 01 MARQUES LONGITUDINALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA1UVA1	m	Pintat de línia discontinua de 10 cm d'amplària, per a separació de carrils de circulació i girs, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m ² i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m ² per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	discontinua 10		450,000				450,000	C#*D#*E#*F#
2	previsió repintat discontinua 10		150,000				150,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 9

2	FBA1UVA5	m	Pintat de línia contínua de 10 cm d'amplària, per a separació de sentits de circulació i carril reservat a bicicletes, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	línia 10		2,335,000				2,335,000	C#*D#*E#*F#
2	previsió repintat línia 10		800,000				800,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3.135,000**

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	02	MARQUES TRANSVERSALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA2UV10	m	Pintat de faixa contínua de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)

AMIDAMENT DIRECTE **16,000**

2	FBA2UVD4	m	Pintat de faixa discontinua formada per tacs de 25x25 cm d'amplària, per a pas de ciclistes junt a pas de vianants, amb pintura de doble component reflectora amb aplicació manual i amb una dosificació mínima de 2800 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **20,000**

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	03	CEBREJATS, LOGOS I SUPERFÍCIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA3UV41	u	Pintat de fletxa doble de 2,5 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

2	FBA3UV51	u	Pintat de símbol de Cedu el pas de 3,6 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclos
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE **2,000**

3	FBA3UV53	u	Pintat de símbol de bicicleta per a carril BICI, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclos
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	picto bici		24,000				24,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 10

TOTAL AMIDAMENT **24,000**

4	FBA3UW20	m2	Pintat de superfícies específiques, zones 30, símbols, pictogrames i logos, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació a màquina, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge. (m2 realment pintat)					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	atenció bici		4,000	2,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

5	FBA3UX50	u	Pintat de símbol de Cedu el pas d'1,5 m de llargària, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació manual, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175., tot inclos (encintats, premarcatge, ...)					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	picto fletxa bici simple		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
2	picto fletxa bici doble		8,000	2,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **22,000**

6	FBABI0Y6	m2	Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura vermella/negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 1600 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CATIFES VERMELLES		160,000				160,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **160,000**

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	06	ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
Apartat	01	PILONES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FQ4BSEVI	u	Subministrament i instal·lació de piona fixa flexible, resistent als cops, de 20 cm de diàmetre i 75 cm d'alçada de color verd o altre a triar per la D.F., tipus "sevillano", amb dues bandes reflectants. Recobriments superficials resistent al UV, resistent al foc (Classe E). Col·locada, incloent l'obra civil, la càrrega i el transport als abocadors del material inservible.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C250		27,000				27,000	C#*D#*E#*F#
2	corba		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
3	provisió pilones per futures reposicions		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **52,000**

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 11

Subcapítol 06 ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
 Apartat 04 BARANES/BARRERES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FGLSBSP	u	Barrera de Seguretat Peatonal 47x200x50h sense Barana amb part proporcional d'elements de connexió entre peces, col·locada sense fixar al terra

AMIDAMENT DIRECTE 73,000

2	FGLSBAPE	u	Barana metàl·lica galvanitzada de 50 cms d'alçària a muntar sobre Barrera de Seguretat Peatonal 47x200x50h
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE 28,000

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 09 JARDINERIA I REG
 Apartat 02 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR3A4010	M2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la df, escampat amb mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 2		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 130,000

2	FR71DP4G	M2	Sembra de barreja de llavors per a gespa de tipus C3, amb varietats d'alta gamma, amb mitjans manuals, inclou rasclejat de la superfície, passada de corró i cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada barrejada amb mulch, el coronat posterior i les tres primeres segues
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 2		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 130,000

3	FGEO0001	m2	Subministrament i col·locació de malla geotextil de 250 gr/m2, totalment acabat
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 2		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 130,000

4	FJARMAN1	m2	Manteniment de las plantacions durant el període de garantia, inclosa la neteja de les herbes i dels escossells, la sega de la gespa, el reg amb mànega en cas de que sigui necessari, refer els clots del reg, refermar els tutors i l'esporga dels arbres i arbusts
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 2		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 130,000

5	FR2B1105	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 %
---	----------	----	---

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 12

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 2		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 130,000

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T1 C250
 Subcapítol 09 JARDINERIA I REG
 Apartat 03 REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FZZZ0001	pa	Partida alçada a justificar en concepte d'arranjament i ampliació del sistema de reg existent: - retirada d'elements existents: 0,75 €/m2 - sistema de reg amb difusors, incloses les canonades i l'obra civil : 3,00 €/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	illeta 2 nord		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#
2	illeta 2 sud		85,000	1,500			127,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 172,500

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 01 ESBORRATS / DESMUNTATGES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	M21BU020	m2	Eliminació de marques vials de pintura acrílica mitjançant granallat i decapant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		40,000	0,100			4,000	C#*D#*E#*F#
2			9,000	0,500			4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,500

2	M21BI005	u	Desmuntatge i trasllat a nova ubicació de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

3	FBABI005	m2	Esborrat mitjançant pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 900 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre
---	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	base pictogrames		1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 13

TOTAL AMIDAMENT 4,000

4 ASTJ0ZZ u Arrencada de piona fixa qualsevol tipus i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

5 F222U506 m3 Esbrossada i neteja del terreny, amb mitjans manuals. Comprèn els treballs necessaris per retirar el gruix de la capa de terra vegetal, considerant com mínima 16 cm; i carga manual a camió.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		80,000	0,170			13,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,600

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 01 DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2194AK1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si es necessari, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INFANCIA gual		1,200	1,100			1,320	C#*D#*E#*F#
2	XAVIER CARBÓ gual		1,200	2,000			2,400	C#*D#*E#*F#
3	XAVIER CARBÓ guals pas elevat		2,000	17,500			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 38,720

2 G2192C05 m Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INFANCIA		1,400				1,400	C#*D#*E#*F#
2	XAVIER CARBÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,400

3 G219GBA0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		2,000	8,000			16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

4 F2RA7LP0 m3 Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 14

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.T2.02.01/F2194AK1 Demol.paviment form.g<=20cm,ampl.<=2m,compressor +càrrega cam.	V	38,720	0,200		1,250	9,680	C#*D#*E#*F#
2	01.T2.02.01/G2192C05 Demol.vorada+rigola form.sob/form.,compres.i càrrega m.mec.	V	3,400	0,250	0,200	1,250	0,213	C#*D#*E#*F#
3	01.T2.02.02/F2212192 Excavació p/rebaix,capa terra veg.,pala excav.,trans.lloc aplec+apilada conserv.	V	13,600			1,250	17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,893

5 F2R24200 m3 Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.T2.02.01/F2RA7LP0 Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus terra inerts,1,6t/m3,LER 170504	V	26,893				26,893	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 26,893

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 02 EXCAVACIONS I REBLERTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F2212192	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		80,000	0,170			13,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 13,600

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 03 EMBORNALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FD5R3010	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 1 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 700x300x36 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124, amb un pes de la reixa de 25 kg, col·locat amb morter

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIR CARBÓ		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 15

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 04 PAVIMENTS
 Apartat (1) 02 VORADES/RIGOLES/GUALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F981LGAF	u	Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada de 120 x 40 cm, amb la cantonada en forma rectangular, de 3 peces, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	F9811GAF	m	Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 120 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 04 PAVIMENTS
 Apartat (1) 04 AGLOMERATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiónica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T				ECR1 + ECR2		
2	XAVIER CARBÓ		2,000	6,000	2,000		24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 24,000

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	F9H11BE1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		12,000	0,070	2,400	1,200	2,419	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,419

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	F9H117E1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		12,000	0,050	2,400	1,200	1,728	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 16

TOTAL AMIDAMENT 1,728

4 G7J524R1 m Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.T2.02.01/G219GBA0 Tall paviment mescla bituminosa h>=10cm	V	16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 04 PAVIMENTS
 Apartat (1) 05 PAVIMENTS FORMIGO

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F9Z4AA16	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 80,000

2 F9G12433 m3 Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ plataforma - colorant verd		80,000	1,000	0,170	1,100	14,960	C#*D#*E#*F#
2	XAVIER CARBÓ guals		2,000	17,500	0,150	0,500	2,625	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,585

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 02 SENYALS D'INFORMACIÓ/DIRECCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBB2C504	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 45x45 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mensula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C-1.3		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Di-1.2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 17

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	05	SUPORTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBBZUV32	m	Pal cilíndric d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, amb cargols per a subjectar la senyal, ancorat al paviment mitjançant màquina perforadora de D80-120, ancoratge mínim de 30 cm, i fixat amb morter d'enduriment ràpid, i/o fonament de formigó (si escau) inclos excavació, restitució paviment existent, retirada de residus a abocador, canon, tot inclòs

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	R1 + S13		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	C-1.3 + Di-1.2		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	01	MARQUES LONGITUDINALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA1UVA5	m	Pintat de línia contínua de 10 cm d'amplària, per a separació de sentits de circulació i carril reservat a bicicletes, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INFANCIA		5,400				5,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,400**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	FBA1UVA6	m	Pintat de línia contínua de 15 cm d'amplària, per a limitació de calçada, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INFANCIA (grog)		3,000	19,000			57,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **57,000**

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	02	MARQUES TRANSVERSALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA2UV13	m	Pintat de faixa contínua de 50 cm d'amplària, per a pas de vianants sense semàfors, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 18

1	XAVIER CARBÓ (passos vianants)	8,000	1,800				14,400	C#*D#*E#*F#
2	previsió repintat passos vianants	100,000					100,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **114,400**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	FBA2UVD4	m	Pintat de faixa discontinua formada per tacs de 25x25 cm d'amplària, per a pas de ciclistes junt a pas de vianants, amb pintura de doble component reflectora amb aplicació manual i amb una dosificació mínima de 2800 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	INFANCIA		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
2	XAVIER CARBÓ		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **56,000**

Obra	01	PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	03	CEBREJATS, LOGOS I SUPERFÍCIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA3UV53	u	Pintat de símbol de bicicleta per a carril BICI, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclos

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
2	FBA3UW20	m2	Pintat de superfícies específiques, zones 30, símbols, pictogrames i logos, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació a màquina, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge. (m2 realment pintat)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ - triangles rampa pas elevat		8,000	0,260			2,080	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,080**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
3	FBA3UX50	u	Pintat de símbol de Cedu el pas d'1,5 m de llargària, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació manual, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175., tot inclos (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ - fletxes carril bici		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
4	FBAB0Y6	m2	Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura vermella/negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 1600 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 19

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ - pas elevat		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T2 VIA
 Subcapítol 06 ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBÀ
 Apartat 01 PILONES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FQ4BI003	u	Subministrament i instal·lació de piona fixa flexible, resistent als cops, de 10 cm de diàmetre i 110 cm d'alçada total (90 cm per sobre de la rasant) de color vermell (granate) o altre a triar per la D.F., tipus X-last-Sabacauchó, X-Resist DT ADO, C-430 TPU-PLUS FABREGAS, BLUECITY o equivalent, amb dues bandes reflectants. Recobriments superficials resistent al UV, resistent al foc (Classe E). Col·locada, incloent l'obra civil, la càrrega i el transport als abocadors del material inservible.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	XAVIER CARBÓ - color negre		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 01 ESBORRATS / DESMUNTATGES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	M21BU020	m2	Eliminació de marques vials de pintura acrílica mitjançant granallat i decapant.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			65,000	0,250	0,250		4,063	C#*D#*E#*F#
2			16,000	0,100			1,600	C#*D#*E#*F#
3			3,000	0,400			1,200	C#*D#*E#*F#
4			2,000	2,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 M21BI005 u Desmuntatge i trasllat a nova ubicació de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	R1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	S128		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	SUPORT		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
4	MÈNSULA PARET		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

3 FBABI005 m2 Esborrat mitjançant pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 900 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 20

angulosos, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre

AMIDAMENT DIRECTE

4 M21BI00 u Desmuntatge i trasllat a magatzem municipal de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Di-1.1 (P-03)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Di-1.1)p-21)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5 ASTJ0Z1 u Arrencada d'element separador fixe qualsevol tipus i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	APARCAMENT MUNICIPAL		32,000				32,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6 M21BI0K7 u Desmuntatge de aparcabicletes, reposició del paviment i càrrega i transport sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DR. ROBERT		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 01 DEMOLICIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	G2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL - només rigola		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2 G219GBA0 m Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL - rasa desdoblament embornal		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 21

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 02 EXCAVACIONS I REBLERTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F221D6J2	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL - desdoblament embornal		15,000	0,600	0,600		5,400	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,400	

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 03 EMBORNALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	FD5JCF0E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 30 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
2	FD5R3010	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 1 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 700x300x36 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124, amb un pes de la reixa de 25 kg, col·locat amb morter					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
3	FD7QV010	u	Connexió d'embornal tot inclòs					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
4	F974V012	u	Anivellament d'embornals i tapes de clavegueram existents segons nova cota de pavimentació					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	APARC. MUNICIPAL		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 22

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 04 PAVIMENTS
 Apartat (1) 01 BASES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL - desdoblament embornal		15,000	0,600	0,200		1,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,800	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
2	F9365G11	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL - desdoblament embornal		15,000	0,600	0,220		1,980	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,980	

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 02 OBRA CIVIL
 Apartat 04 PAVIMENTS
 Apartat (1) 04 AGLOMERATS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiónica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T						ECR1+ECR2d
2	PORTAL - desdoblament embornal		15,000	0,600	2,000		18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							18,000	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
2	F9H11BE1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL - desdoblament embornal		15,000	0,600	0,080	2,400	1,728	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,728	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
3	F9H117E1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL - desdoblament embornal		15,000	0,600	0,070	2,400	1,512	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,512	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
4	G9H3U470	m2	Mescla bituminosa discontinua en calent BBTM 11A BM-3c sonorredutora, de 3 cm d'espessor, àrid granític, amb addició d'un 2% de reciclat asfàl·lic, estesa i compactació, inclòs filler i reg d'adherència amb emulsió catiónica C60BP4 ADH, inclosa la neteja de la superfície amb aigua a pressió si s'estén a superfície existent.

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 23

Inclòs l'ajust a cota de paviment definitiu de tapes o reixes de qualsevol geometria i els seus remats. Executat en fases segons planificació i desenvolupament de l'obra especificat al projecte i/o definit per la direcció d'obra. Completament acabat segons plànols i/o Plec de Condicions.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PORTAL - desdoblament embornal		15,000	0,600			9,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **9,000**

5 G7J524R1 m Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	01.T3.02.01/G219GBA0 Tall paviment mescla bituminosa h>=10cm	V	17,000				17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **17,000**

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 01 SENYALS PRECEPTIVES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBB1UVA0	u	Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) de perill tipus P triangular de 700 mm de costat, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P-22 - atenció bicicletes		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 02 SENYALS D'INFORMACIÓ/DIRECCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBB2C503	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 41,5x81,5 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Di-1.1 (P-03)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Di-1.1 (P-08)							
3	Di-1.1 (P-21)		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Di-1.1 (P-29)		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

2 FBB2C504 u Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 45x45 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 24

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C-1.3		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	Di-1.2		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

3 FBB2C401 u Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat (esp.2mm), de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	BICI ESQUERRA		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	BICI RECTE		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	BICI COSTATS		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

4 FBB1UVB0 u Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) preceptiva tipus R disc de prohibició i obligació, de 600 mm de diàmetre, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	VIANANT - BICI		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	R-402 - rotonda		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 03 PLAQUES COMPLEMENTARIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBB3UVA7	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 300 mm d'alçària i 450 mm d'amplària, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	EXCEPTE BICI		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 04 SENYALITZACIO VERTICAL
 Apartat 05 SUPORTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBBZUV32	m	Pal cilíndric d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, amb cargols per a subjectar la senyal, ancorat al paviment mitjançant màquina perforadora de D80-120, ancoratge mínim de 30 cm, i fixat amb morter d'enduriment ràpid, i/o fonament de formigó (si escau) inclòs excavació, restitució paviment existent, retirada de residus a abocador, canon, tot inclòs

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 25

AMIDAMENT DIRECTE

2 FBBZUV40 u Mènsula galvanitzada per a ancoratge de paret amb cargols per a subjectar la senyal, fixada al parament amb tacs i visos

AMIDAMENT DIRECTE

3 FBBZUV41 u Mènsula galvanitzada fixada al pal de suport de semàfors o similars, amb cargols per a subjectar la senyal

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 05 SENYALITZACIO HORIZONTAL
 Apartat 01 MARQUES LONGITUDINALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA1UVA1	m	Pintat de línia discontinua de 10 cm d'amplària, per a separació de carrils de circulació i girs, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

AMIDAMENT DIRECTE

2 FBA1UVA5 m Pintat de línia contínua de 10 cm d'amplària, per a separació de sentits de circulació i carril reservat a bicicletes, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

AMIDAMENT DIRECTE

3 FBA1UVA6 m Pintat de línia contínua de 15 cm d'amplària, per a limitació de calçada, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	GROGA		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 05 SENYALITZACIO HORIZONTAL
 Apartat 02 MARQUES TRANSVERSALS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA2UV10	m	Pintat de faixa continua de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

AMIDAMENT DIRECTE

2 FBA2UV13 m Pintat de faixa continua de 50 cm d'amplària, per a pas de vianants sense semàfors, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 26

AMIDAMENT DIRECTE

3 FBA2UVD4 m Pintat de faixa discontinua formada per tacs de 25x25 cm d'amplària, per a pas de ciclistes junt a pas de vianants, amb pintura de doble component reflectora amb aplicació manual i amb una dosificació mínima de 2800 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			60,000	2,000			120,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 05 SENYALITZACIO HORIZONTAL
 Apartat 03 CEBREJATS, LOGOS I SUPERFÍCIES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBA3UV51	u	Pintat de símbol de Cedu el pas de 3,6 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs

AMIDAMENT DIRECTE

2 FBA3UV53 u Pintat de símbol de bicicleta per a carril BICI, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs

AMIDAMENT DIRECTE

3 FBA3UX50 u Pintat de símbol de Cedu el pas d'1,5 m de llargària, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació manual, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175., tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	CEDIU		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	FLETXA		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

4 FBABIOY6 m2 Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura vermella/negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 1600 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	GERMÀ AGUSTÍ - color verd		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#
2	CATIFES VERMELLES		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5 FBA3UW20 m2 Pintat de superfícies específiques, zones 30, símbols, pictogrames i logos, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació a màquina, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge. (m2 realment pintat)

EUR

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 27

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ATENCIÓ BICI		2,000	5,000			10,000	C#*D#*E#*F#
2	SHARROW SIMPLE		3,000	24,000			72,000	C#*D#*E#*F#
3	SHARROW DOBLE		4,000	1,000			4,000	C#*D#*E#*F#
4	VIANANT		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
5	30		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
6	BICI QUADRAT		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6 FBA3UV10 m2 Pintat de zona exclosa al tràfic (lleta), amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 gr/m², amb el premarcatge inclòs (amidament: m2 realment pintat), tot inclòs (encintats, premarcatge, ...)

AMIDAMENT DIRECTE

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 06 ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
 Apartat 02 ELEMENTS SEPARADORS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBAZUX40	u	Col·locació de separador fixe de carril bici prèviament extret per a tasques de millora del paviment i/o pintat del tram, fixada amb tres tacs químics conformats amb pern DN12mm HIT-V-M12, varilles d'acer inoxidable A4 (SS316), amb resina de 2 components HILTI-HY-170 o equivalents

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	APARCAMENT MUNICIPAL		28,000				28,000	C#*D#*E#*F#
2	provisió separadors per a futures reposicions		10,000	0,000			0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T3 FERROCARRIL
 Subcapítol 06 ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
 Apartat 03 APARCABICICLETES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, de tub d'acer galvanitzat de 48x1,5 mm de diàmetre, en forma d'U invertida, de 75 cm d'alçada sobre el paviment i 20 cm per encastar, amb dues anelles embellidores i 75 cm d'amplada, amb 2 reflectants per la seva visibilitat en cas de col·locació en calçada, col·locat encastat al paviment

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	DR. ROBERT		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
 Capítol T4 VARIS

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 28

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FBZTOPO	u	Realització d'un aixecament topogràfic final d'obra per al manteniment de la cartografia municipal
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
2	FZP107ZZ	pa	Partida alçada a justificar en concepte de gestió de residus durant l'obra
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
3	FZP10703	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut en obra (2% DEL PEM)
			AMIDAMENT DIRECTE <input type="text" value="1,000"/>
4	FZP1071PC	ud	Desviament provisional de transit, inclòs muntatge, vigilància i desmuntatge, part proporcional de tanques, senyalització, balissament, furgonetes amb cascada lluminosa i acústica, personal, etc,... totalment acabat segons indicacions de la direcció d'obra. Un per fase d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C250		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	ROTONDA SARDANA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	ROTONDA AGUSTÍ GERMA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5 FZP1050PC u PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER TRANSPORT I DESPLAÇAMENT TOTA LA MAQUINÀRIA PER A PINTURA A TOTA L'OBRA, INCLÓS TOTS ELS DESPLAÇAMENTS INTERIORS, ENTRE TRAM I TRAM, RETIRADA A MAGATZEM I TORNADA A OBRA TANTES VEGADES COM LA PLANIFICACIÓ I EVOLUCIÓ DE L'OBRA NECESSITI, MUNTATGES, DESMUNTATGES, ADAPTACIONS, PREPARACIONS, NETEJES I QUALSEVOL OPERACIÓ NECESSÀRIA, TOT INCLÓS. DOS PER FASE D'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C250		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	VIA + FERROCARRIL		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

6 FZP1060PC u PARTIDA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PEL SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'ABALISAMENT D'AMBIT D'OBRA I/O ZONES D'ACOPIES DEL CARRIL BICI AMB LINEA PROVISIONAL MITJANÇANT TANQUES MÒBILS DE QUALSEVOL ALÇADA ,LONGITUD, MATERIAL PLÀSTIC O ACER GALVANITZAT, FIXADES AMB PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, REFLECTANTS, LLUMS DE COLOR BLANC I GROC AUTOMÀTIQUES SEGONS UBICACIÓ EN CALÇADA, TRANSPORT DE LES MATEIXES A UN ALTRE PUNT DE TREBALL, MANTENIMENT I REPOSICIÓ DE LES MATEIXES DES DEL MOMENT DE LA INSTAL·LACIÓ FINS A LA COMPLETA FINALITZACIÓ DE LES OBRES ADJUDICADES, RETIRADA INCLOSA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	C250 + ROTONDA SARDANA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

7 M9WZZ010 u Desplaçament, muntatge a l'obra i retirada de l'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent. Un desplaçament per fase d'obra

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ROTONDA SARDANA		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 11/05/20

Pàg.: 29

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

DOCUMENT NÚM 4.

-QUADRE DE PREUS núm. 1.-

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 11/05/20

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	ASTJ0Z1	u	Arrencada d'element separador fixe qualsevol tipus i càrrega sobre camió (SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	6,15 €
P-2	ASTJ0ZZ	u	Arrencada de piona fixa qualsevol tipus i càrrega sobre camió (SIS EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	6,15 €
P-3	F2194AK1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si es necessari, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible. (DOTZE EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	12,82 €
P-4	F2194XK1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 25 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si convé, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible. (TRETZE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	13,72 €
P-5	F2212192	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació (SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	7,26 €
P-6	F221D6J2	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió (SET EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	7,26 €
P-7	F222U506	m3	Esbrossada i neteja del terreny, amb mitjans manuals. Comprèn els treballs necessaris per retirar el gruix de la capa de terra vegetal, considerant com mínima 16 cm; i carga manual a camió. (CINC EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	5,02 €
P-8	F2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)	22,82 €
P-9	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (CINC EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)	5,62 €
P-10	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (TRENTA EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	30,59 €
P-11	F9365G11	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (VUITANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	89,96 €
P-12	F961REM1	m	Subministrament i col.locació de vorada remuntable recta o corba de formigó prefabricat de 25x28 cm, col.locada amb fonament de formigó (TRENTA-SET EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)	37,92 €
P-13	F965M2DD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20x10 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col.locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (VINT-I-SET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	27,05 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 11/05/20

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-14	F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (NORANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	95,26 €
P-15	F97433EA	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 30x30x8 cm, col.locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (DISSET EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	17,88 €
P-16	F974V012	u	Anivellament d'embornals i tapes de clavegueram existents segons nova cota de pavimentació (CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	157,09 €
P-17	F9811GAF	m	Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 120 cm d'amplària i 6 de gruix, col.locades amb morter sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	262,23 €
P-18	F981LGAF	u	Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada de 120 x 40 cm, amb la cantonada en forma rectangular, de 3 peces, col.locada amb morter sobre base de formigó no estructural (TRES-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	399,26 €
P-19	F9G12433	m3	Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual (CENT DOTZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	112,33 €
P-20	F9H117E1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	66,49 €
P-21	F9H11BE1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada (SEIXANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	65,28 €
P-22	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2 (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	0,57 €
P-23	F9Z4AA16	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	4,27 €
P-24	FBA1UVA1	m	Pintat de línia discontinua de 10 cm d'amplària, per a separació de carrils de circulació i girs, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)	0,52 €
P-25	FBA1UVA5	m	Pintat de línia contínua de 10 cm d'amplària, per a separació de sentits de circulació i carril reservat a bicicletes, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (ZERO EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	0,85 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 11/05/20

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-26	FBA1UVA6	m	Pintat de línia contínua de 15 cm d'amplària, per a limitació de calçada, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (UN EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	1,33 €
P-27	FBA2UV10	m	Pintat de faixa contínua de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (TRES EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	3,28 €
P-28	FBA2UV13	m	Pintat de faixa contínua de 50 cm d'amplària, per a pas de vianants sense semàfors, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)	3,87 €
P-29	FBA2UVD4	m	Pintat de faixa discontinua formada per tacs de 25x25 cm d'amplària, per a pas de ciclistes junt a pas de vianants, amb pintura de doble component reflectora amb aplicació manual i amb una dosificació mínima de 2800 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	4,60 €
P-30	FBA3UV10	m2	Pintat de zona exclosa al tràfic (lleta), amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 gr/m2, amb el premarcatge inclòs (amidament: m2 realment pintat), tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (SET EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	7,83 €
P-31	FBA3UV41	u	Pintat de fletxa doble de 2,5 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge (SET EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	7,73 €
P-32	FBA3UV51	u	Pintat de símbol de Cedit el pas de 3,6 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs (CATORZE EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	14,23 €
P-33	FBA3UV53	u	Pintat de símbol de bicicleta per a carril BICI, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs (CINC EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	5,68 €
P-34	FBA3UW20	m2	Pintat de superfícies específiques, zones 30, símbols, pictogrames i logos, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació a màquina, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge. (m2 realment pintat) (VUIT EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	8,77 €
P-35	FBA3UX50	u	Pintat de símbol de Cedit el pas d'1,5 m de llargària, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació manual, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175., tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (DEU EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	10,49 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 11/05/20

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-36	FBABI005	m2	Esborrat mitjançant pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 900 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre (DISSET EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	17,80 €
P-37	FBABI0Y6	m2	Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura vermella/negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 1600 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre (VINT-I-DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	22,36 €
P-38	FBAZUX40	u	Col·locació de separador fixe de carril bici prèviament extret per a tasques de millora del paviment i/o pintat del tram, fixada amb tres tacs químics conformats amb pern DN12mm HIT-V-M12, varilles d'acer inoxidable A4 (SS316), amb resina de 2 components HILTI-HY-170 o equivalents (DIVUIT EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	18,57 €
P-39	FBB1UVA0	u	Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) de perill tipus P triangular de 700 mm de costat, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (SETANTA-VUIT EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	78,03 €
P-40	FBB1UVB0	u	Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) preceptiva tipus R disc de prohibició i obligació, de 600 mm de diàmetre, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (VUITANTA EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	80,70 €
P-41	FBB2C401	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat (esp.2mm), de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (NORANTA-TRES EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	93,11 €
P-42	FBB2C501	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (CENT CINQUANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	156,61 €
P-43	FBB3UVA2	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 120 mm d'alçària i 600 mm d'amplària, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)	26,58 €
P-44	FBB3UVA7	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 300 mm d'alçària i 450 mm d'amplària, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (TRENTA-TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	33,93 €
P-45	FBBZUV32	m	Pal cilíndric d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, amb cargols per a subjectar la senyal, ancorat al paviment mitjançant màquina perforadora de D80-120, ancoratge mínim de 30 cm, i fixat amb morter d'enduriment ràpid, i/o fonament de formigó (si escau) inclòs excavació, restitució paviment existent, retirada de residus a abocador, canon, tot inclòs (VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS)	22,83 €
P-46	FBBZUV40	u	Mènula galvanitzada per a ancoratge de paret amb cargols per a subjectar la senyal, fixada al parament amb tacs i visos (VINT-I-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	23,35 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 11/05/20

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-47	FBBZUV41	u	Ménsula galvanitzada fixada al pal de suport de semàfors o similars, amb cargols per a subjectar la senyal (VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	28,43 €
P-48	FBS1UDZZ	u	Desmuntatge i trasllat de màstil (DOS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	260,25 €
P-49	FBZTOPO	u	Realització d'un aixecament topogràfic final d'obra per al manteniment de la cartografia municipal (MIL TRES-CENTS SEIXANTA EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	1.360,67 €
P-50	FD5JCF0E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 30 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (CENT TRENTA-SIS EUROS AMB NOU CÈNTIMS)	136,09 €
P-51	FD5R3010	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 1 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 700x300x36 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124, amb un pes de la reixa de 25 kg, col·locat amb morter (CENT QUARANTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	147,65 €
P-52	FD7QV010	u	Connexió d'embornal tot inclòs (CENT VUITANTA-SIS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	186,39 €
P-53	FGEO0001	m2	Subministrament i col·locació de malla geotèxtil de 250 gr/m2, totalment acabat (DOS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	2,66 €
P-54	FGLSBAPE	u	Barana metàl·lica galvanitzada de 50 cms d'alçària a muntar sobre Barrera de Seguretat Peatonal 47x200x50h (NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	99,22 €
P-55	FGLSBSP	u	Barrera de Seguretat Peatonal 47x200x50h sense Barana amb part proporcional d'elements de connexió entre peces, col·locada sense fixar al terra (CENT TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	139,74 €
P-56	FJARMAN1	m2	Manteniment de las plantacions durant el període de garantia, inclosa la neteja de les herbes i dels escossells, la sega de la gespa, el reg amb mànega en cas de que sigui necessari, refer els clots del reg, refermar els tutors i l'esporga dels arbres i arbusts (CINC EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	5,90 €
P-57	FQ4BI003	u	Subministrament i instal·lació de piona fixa flexible, resistent als cops, de 10 cm de diàmetre i 110 cm d'alçada total (90 cm per sobre de la rasant) de color vermell (granate) o altre a triar per la D.F., tipus X-last- Sabacauchó, X-Resist DT ADO, C-430 TPU-PLUS FABREGAS, BLUECITY o equivalent, amb dues bandes reflectants. Recobriments superficials resistent al UV, resistent al foc (Classe E). Col·locada, incloent l'obra civil, la càrrega i el transport als abocadors del material inservible. (CENT DOTZE EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	112,37 €
P-58	FQ4BSEVI	u	Subministrament i instal·lació de piona fixa flexible, resistent als cops, de 20 cm de diàmetre i 75 cm d'alçada de color verd o altre a triar per la D.F., tipus "sevillano", amb dues bandes reflectants. Recobriments superficials resistent al UV, resistent al foc (Classe E). Col·locada, incloent l'obra civil, la càrrega i el transport als abocadors del material inservible. (QUARANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	49,31 €
P-59	FQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, de tub d'acer galvanitzat de 48x1,5 mm de diàmetre, en forma d'U invertida, de 75 cm d'alçada sobre el paviment i 20 cm per encastar, amb dues anelles embel·lidores i 75 cm d'amplada, amb 2 reflectants per la seva visibilitat en cas de col·locació en calçada, col·locat encastat al paviment (VUITANTA-DOS EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	82,85 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 11/05/20

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-60	FR2B1105	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 % (DOS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	2,55 €
P-61	FR3A4010	M2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la df, escampat amb mitjans manuals (ZERO EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	0,21 €
P-62	FR71DP4G	M2	Sembra de barreja de llavors per a gespa de tipus C3, amb varietats d'alta gamma, amb mitjans manuals, inclou rasclejat de la superfície, passada de corró i cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada barrejada amb mulch, el coronat posterior i les tres primeres segues (QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	4,90 €
P-63	FZP1050PC	u	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT INTEGRAL PER TRANSPORT I DESPLAÇAMENT TOTA LA MAQUINÀRIA PER A PINTURA A TOTA L'OBRA, INCLOS TOTS ELS DESPLAÇAMENTS INTERIORS, ENTRE TRAM I TRAM, RETIRADA A MAGATZEM I TORNADA A OBRA TANTES VEGADES COM LA PLANIFICACIÓ I EVOLUCIÓ DE L'OBRA NECESSITI, MUNTATGES, DESMUNTATGES, ADAPTACIONS, PREPARACIONS, NETEJES I QUALSEVOL OPERACIÓ NECESSARIA, TOT INCLÒS. DOS PER FASE D'OBRA (MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)	1.250,00 €
P-64	FZP1060PC	u	PARTIDA D'ABONAMENT INTEGRAL PEL SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'ABALISAMENT D'AMBIT D'OBRA I/O ZONES D'ACOPIS DEL CARRIL BICI AMB LINEA PROVISIONAL MITJANÇANT TANQUES MÒBILS DE QUALSEVOL ALÇADA ,LONGITUD, MATERIAL PLÀSTIC O ACER GALVANITZAT, FIXADES AMB PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, REFLECTANTS, LLUMS DE COLOR BLANC I GROC AUTOMÀTIQUES SEGONS UBICACIÓ EN CALÇADA, TRANSPORT DE LES MATEIXES A UN ALTRE PUNT DE TREBALL, MANTENIMENT I REPOSICIÓ DE LES MATEIXES DES DEL MOMENT DE LA INSTAL·LACIÓ FINS A LA COMPLETA FINALITZACIÓ DE LES OBRES ADJUDICADES, RETIRADA INCLOSA (MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS)	1.250,00 €
P-65	FZP1071PC	ud	Desviament provisional de transit, inclòs muntatge, vigilància i desmuntatge, part proporcional de tanques, senyalització, balissament, furgonetes amb cascada lluminosa i acústica, personal, etc,... totalment acabat segons indicacions de la direcció d'obra. Un per fase d'obra (TRES MIL DOS-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)	3.272,30 €
P-66	G2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (CINC EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	5,41 €
P-67	G219GBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demollir (TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	3,43 €
P-68	G7J524R1	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual (SIS EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	6,60 €
P-69	G9H3U470	m2	Mescla bituminosa discontinua en calent BBTM 11A BM-3c sonorredutora, de 3 cm d'espessor, àrid granític, amb addició d'un 2% de reciclat asfàltic, estesa i compactació, inclòs filler i reg d'adherència amb emulsió catiónica C60BP4 ADH, inclosa la neteja de la superfície amb aigua a pressió si s'estén a superfície existent. Inclòs l'ajust a cota de paviment definitiu de tapes o reixes de qualsevol geometria i els seus remats. Executat en fases segons planificació i desenvolupament de l'obra especificat al projecte i/o definit per la direcció d'obra. Completament acabat segons plànols i/o Plec de Condicions. (QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	4,39 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 11/05/20

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-70	M21BI00	u	Desmuntatge i trasllat a magatzem municipal de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecanica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador (VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	27,46 €
P-71	M21BI005	u	Desmuntatge i trasllat a nova ubicació de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecanica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador (VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	24,03 €
P-72	M21BI0K7	u	Desmuntatge de aparcabiciletas, reposició del paviment i càrrega i transport sobre camió (VINT-I-SIS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	26,75 €
P-73	M21BU020	m2	Eliminació de marques vials de pintura acrílica mitjançant granallat i decapant. (ONZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	11,05 €
P-74	M9W1V015	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics d'1 a 5 cm de gruix, en encaixos, arrancament inclosos talls i acabats a tapes i reixes, càrrega del material, transport a l'abocador i posterior escombrat i neteja (TRES EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	3,48 €
P-75	M9WZZ010	u	Desplaçament, muntatge a l'obra i retirada de l'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent. Un desplaçament per fase d'obra (CINC MIL SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	5.079,64 €

DOCUMENT NÚM 4.

-QUADRE DE PREUS núm. 2-

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	ASTJ0Z1	u	Arrencada d'element separador fixe qualsevol tipus i càrrega sobre camió	6,15 €
			Altres conceptes	6,15000 €
P-2	ASTJ0ZZ	u	Arrencada de piona fixa qualsevol tipus i càrrega sobre camió	6,15 €
			Altres conceptes	6,15000 €
P-3	F2194AK1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si es necessari, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible.	12,82 €
			Altres conceptes	12,82000 €
P-4	F2194XK1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 25 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si convé, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible.	13,72 €
			Altres conceptes	13,72000 €
P-5	F2212192	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació	7,26 €
			Altres conceptes	7,26000 €
P-6	F221D6J2	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió	7,26 €
			Altres conceptes	7,26000 €
P-7	F222U506	m3	Esbrossada i neteja del terreny, amb mitjans manuals. Comprèn els treballs necessaris per retirar el gruix de la capa de terra vegetal, considerant com mínima 16 cm; i carga manual a camió.	5,02 €
			Altres conceptes	5,02000 €
P-8	F2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals	22,82 €
			Altres conceptes	22,82000 €
P-9	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	5,62 €
	B2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,	5,35000 €
			Altres conceptes	0,27000 €
P-10	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	30,59 €
	B0372000	m3	Tot-u artificial	21,45900 €
	B0111000	m3	Aigua	0,09500 €
			Altres conceptes	9,03600 €
P-11	F9365G11	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	89,96 €
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	71,22150 €
			Altres conceptes	18,73850 €
P-12	F961REM1	m	Subministrament i col·locació de vorada remuntable recta o corba de formigó prefabricat de 25x28 cm, col·locada amb fonament de formigó	37,92 €
	B965REM1	m	Vorada remuntable, recta o corba, de formigó 25x28 cm	7,11000 €
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàsti	10,16393 €
			Altres conceptes	20,64607 €
P-13	F965M2DD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20x10 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural	27,05 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter	
	B06NPF2P	m3	Formigó d'ús no estructural amb granulat reciclat, de consistència plàstica i grandària	4,59910 €
	B0710250	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	0,07058 €
	B96512D0	m	Vorada recta de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20	5,15550 €
			Altres conceptes	17,22482 €
P-14	F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat	95,26 €
	B064500D	m3	Formigó HM-20/S/40/I de consistència seca, grandària màxima del granulat 40 mm, a	72,17100 €
			Altres conceptes	23,08900 €
P-15	F97433EA	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc	17,88 €
	B0710150	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	0,69420 €
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,27363 €
	B97423E1	u	Peça de morter de ciment color blanc, de 30x30x8 cm, per a rigoles	5,79942 €
			Altres conceptes	11,11275 €
P-16	F974V012	u	Anivellament d'embornals i tapes de clavegueram existents segons nova cota de pavimentació	157,09 €
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	1,82420 €
			Altres conceptes	155,26580 €
P-17	F9811GAF	m	Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 120 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió	262,23 €
	B9811GAF	m	Peça de pedra natural per a rampa de gual de forma recta, de 120 cm d'amplària i 6 c	184,57920 €
	B0710150	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	2,20380 €
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàsti	14,31540 €
			Altres conceptes	61,13160 €
P-18	F981LGAF	u	Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada de 120 x 40 cm, amb la cantonada en forma rectangular, de 3 peces, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural	399,26 €
	B981PGAF	u	Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada de 120 x 40 cm,	311,63000 €
	B06NN14C	m3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència plàsti	8,88206 €
	B0710150	t	Mortor per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), en sacs, de designació (G) segons	2,42418 €
			Altres conceptes	76,32376 €
P-19	F9G12433	m3	Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual	112,33 €
	B064E26B	m3	Formigó HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm,	91,48650 €
			Altres conceptes	20,84350 €
P-20	F9H117E1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada	66,49 €
	B9H117E1	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millora	58,62000 €
			Altres conceptes	7,87000 €
P-21	F9H11BE1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada	65,28 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	B9H11BE1	t	Mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat Altres conceptes	57,46000 € 7,82000 €
P-22	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2	0,57 €
	B0552100	kg	Emulsió bituminosa catiònica amb un 60% de betum asfàltic, per a reg d'adherència ti Altres conceptes	0,38000 € 0,19000 €
P-23	F9Z4AA16	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	4,27 €
	B0B34134	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B5	2,96400 €
	B0A14200	KG	FILFERRO RECUIT DE DIÀMETRE 1,3 MM Altres conceptes	0,02429 € 1,28171 €
P-24	FBA1UVA1	m	Pintat de línia discontinua de 10 cm d'amplària, per a separació de carrils de circulació i gir, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)	0,52 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials	0,11640 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre Altres conceptes	0,03910 € 0,36450 €
P-25	FBA1UVA5	m	Pintat de línia contínua de 10 cm d'amplària, per a separació de sentits de circulació i carril reservat a bicicletes, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)	0,85 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials	0,34920 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre Altres conceptes	0,11730 € 0,38350 €
P-26	FBA1UVA6	m	Pintat de línia contínua de 15 cm d'amplària, per a limitació de calçada, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)	1,33 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials	0,52380 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre Altres conceptes	0,17595 € 0,63025 €
P-27	FBA2UV10	m	Pintat de faixa contínua de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)	3,28 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	0,46920 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials Altres conceptes	1,74600 € 1,06480 €
P-28	FBA2UV13	m	Pintat de faixa contínua de 50 cm d'amplària, per a pas de vianants sense semàfors, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)	3,87 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials	2,18250 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BBA1UU02	kg	Micropartícules de vidre en pols amb cantells angulosos Altres conceptes	0,26400 € 1,42350 €
P-29	FBA2UVD4	m	Pintat de faixa discontinua formada per tacs de 25x25 cm d'amplària, per a pas de ciclistes junt a pas de vianants, amb pintura de doble component reflectora amb aplicació manual i amb una dosificació mínima de 2800 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...)	4,60 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	0,14663 €
	BBA14100	kg	Pintura per a marques vials, dos components, blanca Altres conceptes	2,15950 € 2,29387 €
P-30	FBA3UV10	m2	Pintat de zona exclosa al tràfic (illeta), amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 gr/m2, amb el premarcatge inclos (amidament: m2 realment pintat), tot inclos (encintats, premarcatge, ...)	7,83 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials Altres conceptes	4,36500 € 3,46500 €
P-31	FBA3UV41	u	Pintat de fletxa doble de 2,5 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge	7,73 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials	3,63750 €
	BBA1UU02	kg	Micropartícules de vidre en pols amb cantells angulosos Altres conceptes	0,45760 € 3,63490 €
P-32	FBA3UV51	u	Pintat de símbol de Cedit el pas de 3,6 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs	14,23 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials Altres conceptes	4,71420 € 9,51580 €
P-33	FBA3UV53	u	Pintat de símbol de bicicleta per a carril BICI, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs	5,68 €
	BBA5U100	kg	Pintura acrílica en solució aquosa o amb dissolvent, per a marques vials Altres conceptes	2,06125 € 3,61875 €
P-34	FBA3UW20	m2	Pintat de superfícies específiques, zones 30, símbols, pictogrames i logos, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació a màquina, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge. (m2 realment pintat)	8,77 €
	BBA1UU02	kg	Micropartícules de vidre en pols amb cantells angulosos	0,52800 €
	BBA5U300	kg	Pintura de dos components en fred de llarga durada, per a marques vials Altres conceptes	2,72000 € 5,52200 €
P-35	FBA3UX50	u	Pintat de símbol de Cedit el pas d'1,5 m de llargària, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació manual, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175., tot inclos (encintats, premarcatge, ...)	10,49 €
	BBA5U300	kg	Pintura de dos components en fred de llarga durada, per a marques vials	0,81600 €
	BBA1UU02	kg	Micropartícules de vidre en pols amb cantells angulosos Altres conceptes	0,15840 € 9,51560 €
P-36	FBABI005	m2	Esborrat mitjançant pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 900 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal	17,80 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre	
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	2,34600 €
	BBA110PC	kg	Resina bicomponent negre per reparació asfalt	5,58000 €
			Altres conceptes	9,87400 €
P-37	FBABI0Y6	m2	Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura vermella/negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 1600 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre	22,36 €
	BBA1M000	kg	Microesferes de vidre	2,34600 €
	BBA110PC	kg	Resina bicomponent negre per reparació asfalt	9,92000 €
			Altres conceptes	10,09400 €
P-38	FBAZUX40	u	Col·locació de separador fixe de carril bici prèviament extret per a tasques de millora del paviment i/o pintat del tram, fixada amb tres tacs químics conformats amb pern DN12mm HIT-V-M12, varilles d'acer inoxidable A4 (SS316), amb resina de 2 components HILTI-HY-170 o equivalents	18,57 €
	B0AHIT12	u	Variilla roscada acer inox A4 (SS316)- DN12mm HIT-V-M12	6,45000 €
	B0AHY170	l	Litre de resina de 2 components HILTI-HY-170 o equivalent	0,95040 €
			Altres conceptes	11,16960 €
P-39	FBB1UVA0	u	Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) de perill tipus P triangular de 700 mm de costat, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènscula o similars	78,03 €
	BBM1110C	u	Placa triangular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 70 cm de costat, acab	60,66000 €
			Altres conceptes	17,37000 €
P-40	FBB1UVB0	u	Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) preceptiva tipus R disc de prohibició i obligació, de 600 mm de diàmetre, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènscula o similars	80,70 €
	BBM1260C	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'alumini anoditzat, de 60 cm de diàmetre, acab	63,21000 €
			Altres conceptes	17,49000 €
P-41	FBB2C401	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat (esp.2mm), de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènscula o similars	93,11 €
	BBM1ADAC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 40x60 cm, acabada a	81,15000 €
			Altres conceptes	11,96000 €
P-42	FBB2C501	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènscula o similars	156,61 €
	BBM1AHDC	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada a	139,87000 €
			Altres conceptes	16,74000 €
P-43	FBB3UVA2	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 120 mm d'alçària i 600 mm d'amplària, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènscula o similars	26,58 €
	BBB3UVA2	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 120 mm d'alçària i 600 mm d'a	21,86000 €
			Altres conceptes	4,72000 €
P-44	FBB3UVA7	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 300 mm d'alçària i 450 mm d'amplària, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènscula o similars	33,93 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BBB3UVA7	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 300 mm d'alçària i 450 mm d'a	28,86000 €
			Altres conceptes	5,07000 €
P-45	FBBZUV32	m	Pal cilíndric d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, amb cargols per a subjectar la senyal, ancorat al paviment mitjançant màquina perforadora de D80-120, ancoratge mínim de 30 cm, i fixat amb morter d'enduriment ràpid, i/o fonament de formigó (si escau) inclos excavació, restitució paviment existent, retirada de residus a abocador, canon, tot inclòs	22,83 €
	B44ZF036	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, format per peça simple, en perfils foradats la	17,74800 €
	B071B700	kg	Morter adormiment ràpid i retracció controlada de ciment, granulats seleccionats, resin	1,13100 €
			Altres conceptes	3,95100 €
P-46	FBBZUV40	u	Mènscula galvanitzada per a ancoratge de paret amb cargols per a subjectar la senyal, fixada al parament amb tacs i visos	23,35 €
	B44ZF036	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, format per peça simple, en perfils foradats la	11,32200 €
			Altres conceptes	12,02800 €
P-47	FBBZUV41	u	Mènscula galvanitzada fixada al pal de suport de semàfors o similars, amb cargols per a subjectar la senyal	28,43 €
	B44ZF036	kg	Acer S275J0H segons UNE-EN 10210-1, format per peça simple, en perfils foradats la	16,15680 €
			Altres conceptes	12,27320 €
P-48	FBS1UDZZ	u	Desmuntatge i trasllat de màstil	260,25 €
			Altres conceptes	260,25000 €
P-49	FBZTOPO	u	Realització d'un aixecament topogràfic final d'obra per al manteniment de la cartografia municipal	1.360,67 €
			Sense descomposició	1.360,67000 €
P-50	FD5JCF0E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 30 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I	136,09 €
	B0DZA000	l	Desencofrant	1,75280 €
	B0DF6FOA	u	Motlle metàl·lic per a encofrat de caixa d'embornal de 70x30x85 cm, per a 150 usos	1,47022 €
	B064300C	m3	Formigó HM-20/P/20/I de consistència plàstica, grandària màxima del granulat 20 mm,	74,09071 €
			Altres conceptes	58,77627 €
P-51	FD5R3010	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 1 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 700x300x36 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124, amb un pes de la reixa de 25 kg, col·locat amb morter	147,65 €
	BD5Z3010	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 1 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 700x3	122,56000 €
	B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons	1,34440 €
			Altres conceptes	23,74560 €
P-52	FD7QV010	u	Connexió d'embornal tot inclos	186,39 €
			Altres conceptes	186,39000 €
P-53	FGEO0001	m2	Subministrament i col·locació de malla geotextil de 250 gr/m2, totalment acabat	2,66 €
	B741GEO1	m2	Malla geotextil de 250 gr/m2	1,90000 €
			Altres conceptes	0,76000 €
P-54	FGLSBAPE	u	Barana metàl·lica galvanitzada de 50 cms d'alçària a muntar sobre Barrera de Seguretat Peatonal 47x200x50h	99,22 €
			Sense descomposició	99,22000 €
P-55	FGLSBSP	u	Barrera de Seguretat Peatonal 47x200x50h sense Barana amb part proporcional d'elements de connexió entre peces, col·locada sense fixar al terra	139,74 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Sense descomposició	139,74000 €
P-56	FJARMAN1	m2	Manteniment de las plantacions durant el període de garantia, inclosa la neteja de les herbes i dels escossells, la sega de la gespa, el reg amb mànega en cas de que sigui necessari, refer els clots del reg, refermar els tutors i l'esporga dels arbres i arbusts	5,90 €
			Sense descomposició	5,90000 €
P-57	FQ4BI003	u	Subministrament i instal·lació de piona fixa flexible, resistent als cops, de 10 cm de diàmetre i 110 cm d'alçada total (90 cm per sobre de la rasant) de color vermell (granate) o altre a triar per la D.F., tipus X-last- Sabacauchó, X-Resist DT ADO, C-430 TPU-PLUS FABREGAS, BLUECITY o equivalent, amb dues bandes reflectants. Recobriments superficials resistent al UV, resistent al foc (Classe E). Col·locada, incloent l'obra civil, la càrrega i el transport als abocadors del material inservible.	112,37 €
	BQ44UF95	u	Piona fixa flexible, resistent als cops, de 10 cm de diàmetre i 110 cm d'alçada total (90	78,20000 €
	F2R64269	m3	Càrrega amb mitjans mecànics i transport de residus inerts o no especials a instal·lació	1,62487 €
	F2RA63G0	m3	Deposició controlada a centre de reciclatge de residus barrejats inerts amb una densitat	4,47600 €
			Altres conceptes	28,06913 €
P-58	FQ4BSEVI	u	Subministrament i instal·lació de piona fixa flexible, resistent als cops, de 20 cm de diàmetre i 75 cm d'alçada de color verd o altre a triar per la D.F., tipus "sevillano", amb dues bandes reflectants. Recobriments superficials resistent al UV, resistent al foc (Classe E). Col·locada, incloent l'obra civil, la càrrega i el transport als abocadors del material inservible.	49,31 €
			Sense descomposició	49,31000 €
P-59	FQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, de tub d'acer galvanitzat de 48x1,5 mm de diàmetre, en forma d'U invertida, de 75 cm d'alçada sobre el paviment i 20 cm per encastar, amb dues anelles embellidores i 75 cm d'amplada, amb 2 reflectants per la seva visibilitat en cas de col·locació en calçada, col·locat encastat al paviment	82,85 €
	B0714000	kg	Morter sintètic epoxi de resines epoxi	18,64000 €
	BQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, de tub d'acer galvanitzat de 48x1,5 mm de diàmetre	33,00000 €
			Altres conceptes	31,21000 €
P-60	FR2B1105	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 %	2,55 €
			Altres conceptes	2,55000 €
P-61	FR3A4010	M2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la df, escampat amb mitjans manuals	0,21 €
	BR3A4000	Kg	Adob mineral sòlid de fons, d'alliberament ràpid	0,08100 €
			Altres conceptes	0,12900 €
P-62	FR71DP4G	M2	Sembra de barreja de llavors per a gespa de tipus C3, amb varietats d'alta gamma, amb mitjans manuals, inclou rasclat de la superfície, passada de corró i cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada barrejada amb mulch, el coronat posterior i les tres primeres segues	4,90 €
			Sense descomposició	4,90000 €
P-63	FZP1050PC	u	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT INTEGRAL PER TRANSPORT I DESPLAÇAMENT TOTA LA MAQUINÀRIA PER A PINTURA A TOTA L'OBRA, INCLOS TOTS ELS DESPLAÇAMENTS INTERIORS, ENTRE TRAM I TRAM, RETIRADA A MAGATZEM I TORNADA A OBRA TANTES VEGADES COM LA PLANIFICACIÓ I EVOLUCIÓ DE L'OBRA NECESSITÀ, MUNTATGES, DESMUNTATGES, ADAPTACIONS, PREPARACIONS, NETEJES I QUALESEVOL OPERACIÓ NECESSÀRIA, TOT INCLOS. DOS PER FASE D'OBRA	1.250,00 €
			Sense descomposició	1.250,00000 €
P-64	FZP1060PC	u	PARTIDA D'ABONAMENT INTEGRAL PEL SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'ABALISAMENT D'AMBIT D'OBRA I/O ZONES D'ACOPIS DEL CARRIL BICI AMB LINEA PROVISIONAL MITJANÇANT TANQUES MÒBILS DE QUALESEVOL ALÇADA ,LONGITUD, MATERIAL PLÀSTIC O ACER GALVANITZAT, FIXADES AMB PEUS	1.250,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			PREFABRICATS DE FORMIGÓ, REFLECTANTS, LLUMS DE COLOR BLANC I GROC AUTOMÀTIQUES SEGONS UBICACIÓ EN CALÇADA, TRANSPORT DE LES MATEIXES A UN ALTRE PUNT DE TREBALL, MANTENIMENT I REPOSICIÓ DE LES MATEIXES DES DEL MOMENT DE LA INSTAL·LACIÓ FINS A LA COMPLETA FINALITZACIÓ DE LES OBRES ADJUDICADES, RETIRADA INCLOSA	
			Sense descomposició	1.250,00000 €
P-65	FZP1071PC	ud	Desviament provisional de transit, inclos muntatge, vigilància i desmuntatge, part proporcional de tanques, senyalització, balissament, furgonetes amb cascada lluminosa i acústica, personal, etc,... totalment acabat segons indicacions de la direcció d'obra. Un per fase d'obra	3.272,30 €
			Altres conceptes	3.272,30000 €
P-66	G2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	5,41 €
			Altres conceptes	5,41000 €
P-67	G219GBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir	3,43 €
			Altres conceptes	3,43000 €
P-68	G7J524R1	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual	6,60 €
	B7J500R0	kg	Massilla asfàltica d'aplicació en calent	3,10800 €
			Altres conceptes	3,49200 €
P-69	G9H3U470	m2	Mescla bituminosa discontinua en calent BBTM 11A BM-3c sonorredutora, de 3 cm d'espessor, àrid granític, amb addició d'un 2% de reciclat asfàltic, estesa i compactació, inclos filler i reg d'adherència amb emulsió catiónica C60BP4 ADH, inclosa la neteja de la superfície amb aigua a pressió si s'estén a superfície existent. Inclos l'ajust a cota de paviment definitiu de tapes o reixes de qualsevol geometria i els seus remats. Executat en fases segons planificació i desenvolupament de l'obra especificat al projecte i/o definit per la direcció d'obra. Completament acabat segons plànols i/o Plec de Condicions.	4,39 €
	B9H3U002	t	Mescla bituminosa en calent BBTM 11A BM3c sonorredutora de qualsevol gruix, per	3,83295 €
			Altres conceptes	0,55705 €
P-70	M21BI00	u	Desmuntatge i trasllat a magatzem municipal de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador	27,46 €
			Altres conceptes	27,46000 €
P-71	M21BI005	u	Desmuntatge i trasllat a nova ubicació de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador	24,03 €
			Altres conceptes	24,03000 €
P-72	M21BI0K7	u	Desmuntatge de aparcabicycles, reposició del paviment i càrrega i transport sobre camió	26,75 €
			Altres conceptes	26,75000 €
P-73	M21BU020	m2	Eliminació de marques vials de pintura acrílica mitjançant granallat i decapant.	11,05 €
			Altres conceptes	11,05000 €
P-74	M9W1V015	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics d'1 a 5 cm de gruix, en encaixos, arrancament inclosos talls i acabats a tapes i reixes, càrrega del material, transport a l'abocador i posterior escombrat i neteja	3,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 11/05/20

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	3,48000 €
P-75	M9WZZ010	u	Desplaçament, muntatge a l'obra i retirada de l'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent. Un desplaçament per fase d'obra	5.079,64 €
			Altres conceptes	5.079,64000 €

DOCUMENT NÚM 4.

-PRESSUPOST-

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pag.: 1

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	01	ESBORRATS / DESMUNTATGES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	M21BU020	m2	Eliminació de marques vials de pintura acrílica mitjançant granallat i decapant. (P - 73)	11,05	243,800	2.693,99
2	M21BI005	u	Desmuntatge i trasllat a nova ubicació de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador (P - 71)	24,03	2,000	48,06
3	FBS1UDZZ	u	Desmuntatge i trasllat de màstil (P - 48)	260,25	1,000	260,25
4	M21BI00	u	Desmuntatge i trasllat a magatzem municipal de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador (P - 70)	27,46	21,000	576,66

TOTAL	Subcapítol	01.T1.01	3.578,96
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	01	DEMOLICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2194AK1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si es necessari, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible. (P - 3)	12,82	3,120	40,00
2	G2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 66)	5,41	70,100	379,24
3	G219GBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 67)	3,43	50,000	171,50
4	M9W1V015	m2	Fresatge mecànic de paviments asfàltics d'1 a 5 cm de gruix, en encaixos, arrancament inclosos talls i acabats a tapes i reixes, càrrega del material, transport a l'abocador i posterior escombrat i neteja (P - 74)	3,48	355,000	1.235,40
5	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 9)	5,62	357,710	2.010,33
6	F2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 8)	22,82	357,710	8.162,94
7	F2194XK1	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 25 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si convé, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible. (P - 4)	13,72	170,000	2.332,40

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pag.: 2

TOTAL	Apartat	01.T1.02.01	14.331,81
--------------	----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	02	EXCAVACIONS I REBLERTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F221D6J2	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió (P - 6)	7,26	170,000	1.234,20
2	F2212192	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació (P - 5)	7,26	49,350	358,28

TOTAL	Apartat	01.T1.02.02	1.592,48
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	03	EMBORNALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F974V012	u	Anivellament d'embornals i tapes de clavegueram existents segons nova cota de pavimentació (P - 16)	157,09	3,000	471,27

TOTAL	Apartat	01.T1.02.03	471,27
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	01	BASES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 10)	30,59	39,600	1.211,36
2	F9365G11	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 11)	89,96	33,000	2.968,68

TOTAL	Apartat (1)	01.T1.02.04.01	4.180,04
--------------	--------------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	02	VORADES/RIGOLES/GUALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F961REM1	m	Subministrament i col·locació de vorada remuntable recta o corba de formigó prefabricat de 25x28 cm, col·locada amb fonament de formigó (P - 12)	37,92	94,000	3.564,48

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
2 F9715L11	m3	Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat (P - 14)	95,26	57,960	5.521,27
3 F97433EA	m	Rigola de 30 cm d'amplària amb peces de morter de ciment de color blanc, de 30x30x8 cm, col·locades amb morter i rejuntades amb beurada de ciment blanc (P - 15)	17,88	96,600	1.727,21
4 F981LGAF	u	Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada de 120 x 40 cm, amb la cantonada en forma rectangular, de 3 peces, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural (P - 18)	399,26	2,000	798,52
5 F9811GAF	m	Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 120 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (P - 17)	262,23	2,600	681,80
6 F965M2DD	m	Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20x10 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó reciclat no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter (P - 13)	27,05	80,000	2.164,00

TOTAL Apartat (1) 01.T1.02.04.02 14.457,28

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	04	AGLOMERATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiónica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2 (P - 22)	0,57	593,000	338,01
2 F9H11BE1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada (P - 21)	65,28	39,168	2.556,89
3 F9H117E1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 20)	66,49	45,696	3.038,33
4 G9H3U470	m2	Mescla bituminosa discontinua en calent BBTM 11A BM-3c sonorredutora, de 3 cm d'espessor, àrid granític, amb addició d'un 2% de reciclat asfàltic, estesa i compactació, inclòs filler i reg d'adherència amb emulsió catiónica C60BP4 ADH, inclosa la neteja de la superfície amb aigua a pressió si s'estén a superfície existent. Inclòs l'ajust a cota de paviment definitiu de tapes o reixes de qualsevol geometria i els seus remats. Executat en fases segons planificació i desenvolupament de l'obra especificat al projecte i/o definit per la direcció d'obra. Completament acabat segons plànols i/o Plec de Condicions. (P - 69)	4,39	355,000	1.558,45
5 G7J524R1	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual (P - 68)	6,60	50,000	330,00

TOTAL Apartat (1) 01.T1.02.04.04 7.821,68

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	01	SENYALS PRECEPTIVES

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 4

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FBB1UVA0	u	Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) de perill tipus P triangular de 700 mm de costat, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (P - 39)	78,03	5,000	390,15

TOTAL Apartat 01.T1.04.01 390,15

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	02	SENYALS D'INFORMACIÓ/DIRECCIO

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FBB2C501	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 60x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (P - 42)	156,61	2,000	313,22
2 FBB2C502	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 49,5x90 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (P - 0)	135,00	1,000	135,00
3 FBB2C503	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 41,5x81,5 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (P - 0)	105,00	10,000	1.050,00
4 FBB2C504	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 45x45 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (P - 0)	72,00	4,000	288,00

TOTAL Apartat 01.T1.04.02 1.786,22

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	03	PLAQUES COMPLEMENTARIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FBB3UVA2	u	Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 120 mm d'alçària i 600 mm d'amplària, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (P - 43)	26,58	3,000	79,74

TOTAL Apartat 01.T1.04.03 79,74

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	05	SUPORTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FBBZUV32	m	Pal cilíndric d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, amb cargols per a subjectar la senyal, ancorat al paviment mitjançant màquina perforadora de D80-120, ancoratge mínim de 30	22,83	14,000	319,62

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
2	FBBZUV41	u			
		cm, i fixat amb morter d'enduriment ràpid, i/o fonament de formigó (si escau) inclos excavació, restitució paviment existent, retirada de residus a abocador, canon, tot inclòs (P - 45)			
		Mènsula galvanitzada fixada al pal de suport de semàfors o similars, amb cargols per a subjectar la senyal (P - 47)	28,43	2,000	56,86

TOTAL	Apartat	01.T1.04.05			376,48
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	01	MARQUES LONGITUDINALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA1UVA1	m			
		Pintat de línia discontinua de 10 cm d'amplària, per a separació de carrils de circulació i girs, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 24)	0,52	600,000	312,00
2	FBA1UVA5	m			
		Pintat de línia contínua de 10 cm d'amplària, per a separació de sentits de circulació i carril reservat a bicicletes, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 25)	0,85	3.135,000	2.664,75

TOTAL	Apartat	01.T1.05.01			2.976,75
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	02	MARQUES TRANSVERSALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA2UV10	m			
		Pintat de faixa contínua de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 27)	3,28	16,000	52,48
2	FBA2UVD4	m			
		Pintat de faixa discontinua formada per tacs de 25x25 cm d'amplària, per a pas de ciclistes junt a pas de vianants, amb pintura de doble component reflectora amb aplicació manual i amb una dosificació mínima de 2800 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 29)	4,60	20,000	92,00

TOTAL	Apartat	01.T1.05.02			144,48
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	03	CEBREJATS, LOGOS I SUPERFICIES

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 6

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA3UV41	u			
		Pintat de fletxa doble de 2,5 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge (P - 31)	7,73	2,000	15,46
2	FBA3UV51	u			
		Pintat de símbol de Cedit el pas de 3,6 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclos (P - 32)	14,23	2,000	28,46
3	FBA3UV53	u			
		Pintat de símbol de bicicleta per a carril BICI, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclos (P - 33)	5,68	24,000	136,32
4	FBA3UW20	m2			
		Pintat de superfícies específiques, zones 30, símbols, pictogrames i logos, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació a màquina, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge. (m2 realment pintat) (P - 34)	8,77	8,000	70,16
5	FBA3UX50	u			
		Pintat de símbol de Cedit el pas d'1,5 m de llargària, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació manual, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175., , tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 35)	10,49	22,000	230,78
6	FBABIOY6	m2			
		Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura vermella/negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 1600 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre (P - 37)	22,36	160,000	3.577,60

TOTAL	Apartat	01.T1.05.03			4.058,78
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	06	ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
Apartat	01	PILONES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ4BSEVI	u			
		Subministrament i instal·lació de piona fixa flexible, resistent als cops, de 20 cm de diàmetre i 75 cm d'alçada de color verd o altre a triar per la D.F., tipus "sevillano", amb dues bandes reflectants. Recobriments superficials resistent al UV, resistent al foc (Classe E). Col·locada, incloent l'obra civil, la càrrega i el transport als abocadors del material inservible. (P - 58)	49,31	52,000	2.564,12

TOTAL	Apartat	01.T1.06.01			2.564,12
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	06	ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
Apartat	04	BARANES/BARRERES

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FGLSBSP	u	Barrera de Seguretat Peatonal 47x200x50h sense Barana amb part proporcional d'elements de connexió entre peces, col·locada sense fixar al terra (P - 55)	139,74	73,000	10.201,02
2	FGLSBAPE	u	Barana metàl·lica galvanitzada de 50 cms d'alçària a muntar sobre Barrera de Seguretat Peatonal 47x200x50h (P - 54)	99,22	28,000	2.778,16
TOTAL	Apartat	01.T1.06.04			12.979,18	

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	09	JARDINERIA I REG
Apartat	02	JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FR3A4010	M2	Condicionament del sòl amb adob mineral sòlid de fons d'alliberament ràpid, formulació i dosi segons indicacions de la df, escampat amb mitjans manuals (P - 61)	0,21	130,000	27,30
2	FR71DP4G	M2	Sembra de barreja de llavors per a gespa de tipus C3, amb varietats d'alta gamma, amb mitjans manuals, inclou rasclat de la superfície, passada de corró i cobertura de la llavor amb sorra de riu rentada barrejada amb mulch, el coronat posterior i les tres primeres segues (P - 62)	4,90	130,000	637,00
3	FGE00001	m2	Subministrament i col·locació de malla geotèxtil de 250 gr/m2, totalment acabat (P - 53)	2,66	130,000	345,80
4	FJARMAN1	m2	Manteniment de las plantacions durant el període de garantia, inclosa la neteja de les herbes i dels escossells, la sega de la gespa, el reg amb mànega en cas de que sigui necessari, refer els clots del reg, refermar els tutors i l'esporga dels arbres i arbusts (P - 56)	5,90	130,000	767,00
5	FR2B1105	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12 % (P - 60)	2,55	130,000	331,50
TOTAL	Apartat	01.T1.09.02			2.108,60	

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T1	C250
Subcapítol	09	JARDINERIA I REG
Apartat	03	REG

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FZZZ0001	pa	Partida alçada a justificar en concepte d'arranjament i ampliació del sistema de reg existent: - retirada d'elements existents: 0,75 €/m2 - sistema de reg amb difusors, incloses les canonades i l'obra civil : 3,00 €/m2 (P - 0)	3,75	172,500	646,88

TOTAL	Apartat	01.T1.09.03			646,88
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	01	ESBORRATS / DESMUNTATGES

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	M21BU020	m2	Eliminació de marques vials de pintura acrílica mitjançant granallat i decapant. (P - 73)	11,05	8,500	93,93
2	M21BI005	u	Desmuntatge i trasllat a nova ubicació de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador (P - 71)	24,03	2,000	48,06
3	FBABI005	m2	Esborrat mitjançant pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 900 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre (P - 36)	17,80	4,000	71,20
4	ASTJ0ZZ	u	Arrencada de piona fixa qualsevol tipus i càrrega sobre camió (P - 2)	6,15	4,000	24,60
5	F222U506	m3	Esbrossada i neteja del terreny, amb mitjans manuals. Comprèn els treballs necessaris per retirar el gruix de la capa de terra vegetal, considerant com mínima 16 cm; i carga manual a camió. (P - 7)	5,02	13,600	68,27
TOTAL	Subcapítol	01.T2.01			306,06	

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	01	DEMOLICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2194AK1	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària, incloent formigó de base si es necessari, amb compressor i càrrega sobre camió. Inclou la càrrega i transport als abocadors del material inservible. (P - 3)	12,82	38,720	496,39
2	G2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 66)	5,41	3,400	18,39
3	G219GBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 67)	3,43	16,000	54,88
4	F2RA7LP0	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002) (P - 9)	5,62	26,893	151,14
5	F2R24200	m3	Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons REAL DECRETO 105/2008, amb mitjans manuals (P - 8)	22,82	26,893	613,70

TOTAL	Apartat	01.T2.02.01			1.334,50
--------------	----------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	02	EXCAVACIONS I REBLERTS

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 9

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F2212192	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora, transport fins al lloc d'aplec i formació de piles per a la seva conservació (P - 5)	7,26	13,600	98,74
TOTAL	Apartat	01.T2.02.02			98,74	

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	03	EMBORNALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FD5R3010	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 1 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 700x300x36 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124, amb un pes de la reixa de 25 kg, col·locat amb morter (P - 51)	147,65	1,000	147,65

TOTAL	Apartat	01.T2.02.03			147,65
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	02	VORADES/RIGOLES/GUALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F981LGAF	u	Capçal de gual de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada de 120 x 40 cm, amb la cantonada en forma rectangular, de 3 peces, col·locada amb morter sobre base de formigó no estructural (P - 18)	399,26	2,000	798,52
2	F9811GAF	m	Rampa per a gual de forma recta, de peces de pedra granítica serrada mecànicament i flamejada, de 120 cm d'amplària i 6 de gruix, col·locades amb morter sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió (P - 17)	262,23	2,000	524,46

TOTAL	Apartat (1)	01.T2.02.04.02			1.322,98
--------------	--------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	04	AGLOMERATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2 (P - 22)	0,57	24,000	13,68
2	F9H11BE1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada (P - 21)	65,28	2,419	157,91
3	F9H117E1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 20)	66,49	1,728	114,89
4	G7J524R1	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual (P - 68)	6,60	16,000	105,60

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 10

TOTAL	Apartat (1)	01.T2.02.04.04			392,08
Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL			
Capítol	T2	VIA			
Subcapítol	02	OBRA CIVIL			
Apartat	04	PAVIMENTS			
Apartat (1)	05	PAVIMENTS FORMIGO			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9Z4AA16	m2	Armadura per lloses de formigó AP500 T amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:6-6 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 23)	4,27	80,000	341,60
2	F9G12433	m3	Paviment de formigó sense additius HM-30/B/20/I+E de consistència tova, grandària màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat ratllat manual (P - 19)	112,33	17,585	1.975,32

TOTAL	Apartat (1)	01.T2.02.04.05			2.316,92
--------------	--------------------	-----------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	02	SENYALS D'INFORMACIÓ/DIRECCIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBB2C504	u	Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 45x45 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (P - 0)	72,00	6,000	432,00

TOTAL	Apartat	01.T2.04.02			432,00
--------------	----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	05	SUPORTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBBZUV32	m	Pal cilíndric d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, amb cargols per a subjectar la senyal, ancorat al paviment mitjançant màquina perforadora de D80-120, ancoratge mínim de 30 cm, i fixat amb morter d'enduriment ràpid, i/o fonament de formigó (si escau) inclos excavació, restitució paviment existent, retirada de residus a abocador, canon, tot inclòs (P - 45)	22,83	4,000	91,32

TOTAL	Apartat	01.T2.04.05			91,32
--------------	----------------	--------------------	--	--	--------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	01	MARQUES LONGITUDINALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBA1UVA5	m	Pintat de línia contínua de 10 cm d'amplària, per a separació de sentits de circulació i carril reservat a bicicletes, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb	0,85	5,400	4,59

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 11

2	FBA1UVA6	m	dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 25) Pintat de línia contínua de 15 cm d'amplària, per a limitació de calçada, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 26)	1,33	57,000	75,81
---	----------	---	--	------	--------	-------

TOTAL	Apartat	01.T2.05.01	80,40
--------------	----------------	--------------------	--------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	02	MARQUES TRANSVERSALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBA2UV13	m	Pintat de faixa contínua de 50 cm d'amplària, per a pas de vianants sense semàfors, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 28)	3,87	114,400	442,73
2	FBA2UVD4	m	Pintat de faixa discontinua formada per tacs de 25x25 cm d'amplària, per a pas de ciclistes junt a pas de vianants, amb pintura de doble component reflectora amb aplicació manual i amb una dosificació mínima de 2800 g/m2 i microesferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 29)	4,60	56,000	257,60

TOTAL	Apartat	01.T2.05.02	700,33
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	03	CEBREJATS, LOGOS I SUPERFICIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBA3UV53	u	Pintat de símbol de bicicleta per a carril BICI, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs (P - 33)	5,68	4,000	22,72
2	FBA3UW20	m2	Pintat de superfícies específiques, zones 30, símbols, pictogrames i logos, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació a màquina, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge. (m2 realment pintat) (P - 34)	8,77	2,080	18,24
3	FBA3UX50	u	Pintat de símbol de Cedit el pas d'1,5 m de llargària, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació manual, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175., , tot inclos (encintats, premarcatge, ...) (P - 35)	10,49	2,000	20,98
4	FBABI0Y6	m2	Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura vermella/negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 1600 gr/m2 i addició de partícules	22,36	50,000	1.118,00

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 12

			de vidre de cantells angulosos, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre (P - 37)		
--	--	--	---	--	--

TOTAL	Apartat	01.T2.05.03	1.179,94
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T2	VIA
Subcapítol	06	ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
Apartat	01	PILONES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQ4BI003	u	Subministrament i instal·lació de pilona fixa flexible, resistent als cops, de 10 cm de diàmetre i 110 cm d'alçada total (90 cm per sobre de la rasant) de color vermell (granate) o altre a triar per la D.F., tipus X-last- Sabacauchó, X-Resist DT ADO, C-430 TPU-PLUS FABREGAS, BLUECITY o equivalent, amb dues bandes reflectants. Recobriments superficials resistent al UV, resistent al foc (Classe E). Col·locada, incloent l'obra civil, la càrrega i el transport als abocadors del material inservible. (P - 57)	112,37	4,000	449,48

TOTAL	Apartat	01.T2.06.01	449,48
--------------	----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	01	ESBORRATS / DESMUNTATGES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	M21BU020	m2	Eliminació de marques vials de pintura acrílica mitjançant granallat i decapant. (P - 73)	11,05	10,863	120,04
2	M21BI005	u	Desmuntatge i trasllat a nova ubicació de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador (P - 71)	24,03	5,000	120,15
3	FBABI005	m2	Esborrat mitjançant pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 900 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulosos, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre (P - 36)	17,80	175,000	3.115,00
4	M21BI00	u	Desmuntatge i trasllat a magatzem municipal de senyal vertical i suport, càrrega manual i/o mecànica del senyal, aplec per a posterior aprofitament, demolició de fonaments i restitució de paviment preexistent, càrrega manual dels elements sobre camió o contenidor i posterior trallat a nova ubicació, magatzem o abocador autoritzat amb cànon i/o manteniment d'abocador (P - 70)	27,46	2,000	54,92
5	ASTJ0Z1	u	Arrencada d'element separador fixe qualsevol tipus i càrrega sobre camió (P - 1)	6,15	32,000	196,80
6	M21BI0K7	u	Desmuntatge de aparcabicletes, reposició del paviment i càrrega i transport sobre camió (P - 72)	26,75	1,000	26,75

TOTAL	Subcapítol	01.T3.01	3.633,66
--------------	-------------------	-----------------	-----------------

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 13

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	01	DEMOLICIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	G2192C05	m	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor, càrrega i transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador (P - 66)	5,41	15,000	81,15
2	G219GBA0	m	Tall en paviment de mescla bituminosa de 10 cm de fondària com a mínim, amb màquina tallajunts amb disc de diamant, per a delimitar la zona a demolir (P - 67)	3,43	17,000	58,31

TOTAL Apartat 01.T3.02.01 139,46

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	02	EXCAVACIONS I REBLERTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F221D6J2	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala carregadora amb escarificadora i càrrega indirecta sobre camió (P - 6)	7,26	5,400	39,20

TOTAL Apartat 01.T3.02.02 39,20

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	03	EMBORNALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FD5JCF0E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 30 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I (P - 50)	136,09	2,000	272,18
2	FD5R3010	u	Bastiment i reixa tipus Barcelona 1 de fosa dúctil, recolzada, per a embornal, de 700x300x36 mm, classe C250 segons norma UNE-EN 124, amb un pes de la reixa de 25 kg, col·locat amb morter (P - 51)	147,65	2,000	295,30
3	FD7QV010	u	Connexió d'embornal tot inclòs (P - 52)	186,39	1,000	186,39
4	F974V012	u	Anivellament d'embornals i tapes de clavegueram existents segons nova cota de pavimentació (P - 16)	157,09	2,000	314,18

TOTAL Apartat 01.T3.02.03 1.068,05

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	01	BASES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 14

1	F921201J	m3	Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM (P - 10)	30,59	1,800	55,06
2	F9365G11	m3	Base de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat (P - 11)	89,96	1,980	178,12

TOTAL Apartat (1) 01.T3.02.04.01 233,18

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	02	OBRA CIVIL
Apartat	04	PAVIMENTS
Apartat (1)	04	AGLOMERATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	F9J13J40	m2	Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiónica tipus C60B3/B4 ADH(ECR-1), amb dotació 1 kg/m2 (P - 22)	0,57	18,000	10,26
2	F9H11BE1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 bin BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa intermèdia i granulat granític, estesa i compactada (P - 21)	65,28	1,728	112,80
3	F9H117E1	t	Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf BC 50/70 S, amb betum millorat amb cautxú, de granulometria semidensa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada (P - 20)	66,49	1,512	100,53
4	G9H3U470	m2	Mescla bituminosa discontinua en calent BBTM 11A BM-3c sonorredutora, de 3 cm d'espessor, àrid granític, amb addició d'un 2% de reciclat asfàltic, estesa i compactació, inclòs filler i reg d'adherència amb emulsió catiónica C60BP4 ADH, inclosa la neteja de la superfície amb aigua a pressió si s'estén a superfície existent. Inclòs l'ajust a cota de paviment definitiu de tapes o reixes de qualsevol geometria i els seus remats. Executat en fases segons planificació i desenvolupament de l'obra especificat al projecte i/o definit per la direcció d'obra. Completament acabat segons plànols i/o Plec de Condicions. (P - 69)	4,39	9,000	39,51
5	G7J524R1	m	Segellat de junt de 40 mm d'amplària i 30 mm de fondària amb massilla asfàltica, aplicada amb pistola manual (P - 68)	6,60	17,000	112,20

TOTAL Apartat (1) 01.T3.02.04.04 375,30

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	01	SENYALS PRECEPTIVES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FB11UVA0	u	Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) de perill tipus P triangular de 700 mm de costat, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2, fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènula o similars (P - 39)	78,03	5,000	390,15

TOTAL Apartat 01.T3.04.01 390,15

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	02	SENYALS D'INFORMACIÓ/DIRECCIO

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 15

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBB2C503	u			
		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 41,5x81,5 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars (P - 0)	105,00	5,000	525,00
2	FBB2C504	u			
		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat, de 45x45 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars (P - 0)	72,00	4,000	288,00
3	FBB2C401	u			
		Placa informativa per a senyals de trànsit d'alumini anoditzat (esp.2mm), de 40x60 cm, acabada amb làmina retrorreflectora, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars (P - 41)	93,11	4,000	372,44
4	FBB1UVB0	u			
		Senyal vertical (d'alumini de 2mm de gruix) preceptiva tipus R disc de prohibició i obligació, de 600 mm de diàmetre, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars (P - 40)	80,70	3,000	242,10
TOTAL	Apartat	01.T3.04.02			1.427,54

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	03	PLAQUES COMPLEMENTARIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBB3UVA7	u			
		Placa complementària (d'alumini de 2mm de gruix) de 300 mm d'alçària i 450 mm d'amplària, reflexiva H-I, nivell II de retroreflexivitat 250/300 cd/m2 , fixada al suport mitjançant tornilleria, fleje, mènsula o similars (P - 44)	33,93	3,000	101,79
TOTAL	Apartat	01.T3.04.03			101,79

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	04	SENYALITZACIO VERTICAL
Apartat	05	SUPORTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBBZUV32	m			
		Pal cilíndric d'acer galvanitzat de 100 mm de diàmetre exterior i 4 mm de gruix, amb cargols per a subjectar la senyal, ancorat al paviment mitjançant màquina perforadora de D80-120, ancoratge mínim de 30 cm, i fixat amb morter d'enduriment ràpid, i/o fonament de formigó (si escau) inclou excavació, restitució paviment existent, retirada de residus a abocador, canon, tot inclòs (P - 45)	22,83	8,000	182,64
2	FBBZUV40	u			
		Mènsula galvanitzada per a ancoratge de paret amb cargols per a subjectar la senyal, fixada al parament amb tacs i visos (P - 46)	23,35	2,000	46,70
3	FBBZUV41	u			
		Mènsula galvanitzada fixada al pal de suport de semàfors o similars, amb cargols per a subjectar la senyal (P - 47)	28,43	8,000	227,44
TOTAL	Apartat	01.T3.04.05			456,78

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 16

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
Apartat 01 MARQUES LONGITUDINALS					
1	FBA1UVA1	m			
		Pintat de línia discontinua de 10 cm d'amplària, per a separació de carrils de circulació i girs, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclou (encintats, premarcatge, ...) (P - 24)	0,52	370,000	192,40
2	FBA1UVA5	m			
		Pintat de línia contínua de 10 cm d'amplària, per a separació de sentits de circulació i carril reservat a bicicletes, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclou (encintats, premarcatge, ...) (P - 25)	0,85	181,000	153,85
3	FBA1UVA6	m			
		Pintat de línia contínua de 15 cm d'amplària, per a limitació de calçada, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 720 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclou (encintats, premarcatge, ...) (P - 26)	1,33	20,000	26,60
TOTAL	Apartat	01.T3.05.01			372,85

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	02	MARQUES TRANSVERSALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA2UV10	m			
		Pintat de faixa contínua de 40 cm d'amplària, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclou (encintats, premarcatge, ...) (P - 27)	3,28	14,000	45,92
2	FBA2UV13	m			
		Pintat de faixa contínua de 50 cm d'amplària, per a pas de vianants sense semàfors, amb pintura acrílica reflectora amb una dosificació mínima de 900 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclou (encintats, premarcatge, ...) (P - 28)	3,87	24,000	92,88
3	FBA2UVD4	m			
		Pintat de faixa discontinua formada per tacs de 25x25 cm d'amplària, per a pas de ciclistes junt a pas de vianants, amb pintura de doble component reflectora amb aplicació manual i amb una dosificació mínima de 2800 g/m2 i microseferes de vidre amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175, amb aplicació a màquina autopropulsada, tot inclou (encintats, premarcatge, ...) (P - 29)	4,60	120,000	552,00
TOTAL	Apartat	01.T3.05.02			690,80

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	05	SENYALITZACIO HORIZONTAL
Apartat	03	CEBREJATS, LOGOS I SUPERFICIES

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 17

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBA3UV51	u	Pintat de símbol de Cedit el pas de 3,6 m de llargària, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs (P - 32)	14,23	1,000	14,23
2	FBA3UV53	u	Pintat de símbol de bicicleta per a carril BICI, amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 g/m2, amb el premarcatge inclòs (P - 33)	5,68	26,000	147,68
3	FBA3UX50	u	Pintat de símbol de Cedit el pas d'1,5 m de llargària, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació manual, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175., , tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (P - 35)	10,49	17,000	178,33
4	FBABIOY6	m2	Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura vermella/negra de doble component amb aplicació a màquina i/o manual amb dosificació mínima de 1600 gr/m2 i addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb dosificació de 300 gr/m2 per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons norma NLT-175. amb pintura reflectora i microesferes de vidre (P - 37)	22,36	67,000	1.498,12
5	FBA3UW20	m2	Pintat de superfícies específiques, zones 30, símbols, pictogrames i logos, amb pintura de doble component de qualsevol color amb aplicació a màquina, amb una dosificació mínima de 1600 g/m2 i amb addició de partícules de vidre de cantells angulars, amb una dosificació de 300 g/m2, per tal d'incrementar el coeficient de lliscament a un mínim de 0.60 SRT segons la norma NLT-175. Inclou el premarcatge. (m2 realment pintat) (P - 34)	8,77	94,000	824,38
6	FBA3UV10	m2	Pintat de zona exclosa al tràfic (illeta), amb pintura acrílica amb una dosificació mínima de 900 gr/m², amb el premarcatge inclòs (amidament: m2 realment pintat), tot inclòs (encintats, premarcatge, ...) (P - 30)	7,83	48,000	375,84

TOTAL Apartat 01.T3.05.03 3.038,58

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	06	ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
Apartat	02	ELEMENTS SEPARADORS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBAZUX40	u	Col·locació de separador fixe de carril bici prèviament extret per a tasques de millora del paviment i/o pintat del tram, fixada amb tres tacs químics conformats amb pern DN12mm HIT-V-M12, varilles d'acer inoxidable A4 (SS316), amb resina de 2 components HILTI-HY-170 o equivalents (P - 38)	18,57	28,000	519,96

TOTAL Apartat 01.T3.06.02 519,96

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T3	FERROCARRIL
Subcapítol	06	ELEMENTS SEPARADORS/MOBILIARI URBA
Apartat	03	APARCABICILETES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FQZ5U111	u	Aparcament de bicicletes individual, de tub d'acer galvanitzat de 48x1,5 mm de diàmetre, en forma d'U invertida, de 75 cm d'alçada sobre el paviment i 20 cm per encastar, amb dues anelles	82,85	4,000	331,40

EUR

PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 18

		embellidores i 75 cm d'amplada, amb 2 reflectants per la seva visibilitat en cas de col·locació en calçada, col·locat encastat al paviment (P - 59)		
TOTAL	Apartat	01.T3.06.03	331,40	

Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL
Capítol	T4	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FBZTOPO	u	Realització d'un aixecament topogràfic final d'obra per al manteniment de la cartografia municipal (P - 49)	1.360,67	1,000	1.360,67
2	FZP107ZZ	pa	Partida alçada a justificar en concepte de gestió de residus durant l'obra (P - 0)	3.527,12	1,000	3.527,12
3	FZP10703	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut en obra (2% DEL PEM) (P - 0)	2.300,00	1,000	2.300,00
4	FZP1071PC	ud	Desviament provisional de transit, inclòs muntatge, vigilància i desmuntatge, part proporcional de tanques, senyalització, ballssament, furgonetas amb cascada lluminosa i acustica, personal, etc,... totalment acabat segons indicacions de la direcció d'obra. Un per fase d'obra (P - 65)	3.272,30	3,000	9.816,90
5	FZP1050PC	u	PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PER TRANSPORT I DESPLAÇAMENT TOTA LA MAQUINÀRIA PER A PINTURA A TOTA L'OBRA, INCLÒS TOTS ELS DESPLAÇAMENTS INTERIORS, ENTRE TRAM I TRAM, RETIRADA A MAGATZEM I TORNADA A OBRA TANTES VEGADES COM LA PLANIFICACIÓ I EVOLUCIÓ DE L'OBRA NECESSITI, MUNTATGES, DESMUNTATGES, ADAPTACIONS, PREPARACIONS, NETEJES I QUALSEVOL OPERACIÓ NECESSÀRIA, TOT INCLÒS. DOS PER FASE D'OBRA (P - 63)	1.250,00	2,000	2.500,00
6	FZP1060PC	u	PARTIDA D'ABONAMENT ÍNTEGRE PEL SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ D'ABALISAMENT D'AMBIT D'OBRA I/O ZONES D'ACOPIS DEL CARRIL BICI AMB LINEA PROVISIONAL MITJANÇANT TANQUES MÒBILS DE QUALSEVOL ALÇADA ,LONGITUD, MATERIAL PLÀSTIC O ACER GALVANITZAT, FIXADES AMB PEUS PREFABRICATS DE FORMIGÓ, REFLECTANTS, LLUMS DE COLOR BLANC I GROC AUTOMÀTIQUES SEGONS UBICACIÓ EN CALÇADA, TRANSPORT DE LES MATEIXES A UN ALTRE PUNT DE TREBALL, MANTENIMENT I REPOSICIÓ DE LES MATEIXES DES DEL MOMENT DE LA INSTAL·LACIÓ FINS A LA COMPLETA FINALITZACIÓ DE LES OBRES ADJUDICADES, RETIRADA INCLOSA (P - 64)	1.250,00	1,000	1.250,00
7	M9WZZ010	u	Desplaçament, muntatge a l'obra i retirada de l'equip d'estesa i fresat de mescla bituminosa en calent. Un desplaçament per fase d'obra (P - 75)	5.079,64	1,000	5.079,64

TOTAL Capítol 01.T4 25.834,33

EUR

DOCUMENT NÚM 4.

-RESUM DE PRESSUPOST-

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.T1	C250	74.544,90
Capítol	01.T2	VIA	8.852,40
Capítol	01.T3	FERROCARRIL	12.818,70
Capítol	01.T4	VARIS	25.834,33
Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL	122.050,33
			122.050,33
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL	122.050,33
			122.050,33

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 11/05/20

Pàg.: 1

NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.T1	C250	74.544,90
Capítol	01.T2	VIA	8.852,40
Capítol	01.T3	FERROCARRIL	12.818,70
Capítol	01.T4	VARIS	25.834,33
Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL	122.050,33
			122.050,33
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost CASSA C250 - VIA - FERROCARRIL	122.050,33
			122.050,33

DOCUMENT NÚM 4.

-ÚLTIM FULL-

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	122.050,33
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 122.050,33.....	15.866,54
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 122.050,33.....	7.323,02

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

145.239,89

21 % IVA SOBRE 145.239,89.....	30.500,38
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS 175.740,27

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
cent setanta-cinc mil set-cents quaranta euros amb vint-i-set cèntims
